中共浙江省委统战部
浙江省社会科学界联合会  文件
浙江省统一战线理论研究会
浙统发〔2017〕9号

—————————————————————————
关于印发《2017年度统一战线理论招标课题指南
及投标办法》的通知
各有关单位：
现将《2017年度统一战线理论招标课题指南及投标办法》印发给你们，请认真组织力量，积极参与。
                           中共浙江省委统战部

                           浙江省社会科学界联合会

                           浙江省统一战线理论研究会

                                   2017年5月15日
_______________________________________________________________________________________________________________________________________

抄送：中央统战部研究室、省委政策研究室、省党建理论研究会；
各民主党派省委会、省工商联，省民宗委、省侨联、省台联、省黄埔军校同学会、省社会主义学院；
      本部领导、各处室。
________________________________________________________________________________________________________________________________________
中共浙江省委统战部办公室                      2017年5月15日印发

________________________________________________________________________________________________________
中共浙江省委统战部、浙江省社会科学界
联合会、浙江省统一战线理论研究会
2017年度统一战线理论招标课题指南及投标办法

为了鼓励统战部门和社会各界人士积极参与统战理论研究活动，进一步提高我省统战理论研究的整体水平，中共浙江省委统战部、浙江省社会科学界联合会、浙江省统一战线理论研究会联合面向社会公开招标。现将招标课题及办法公布如下：

一、招标课题
1.发挥民主党派民主监督作用研究（本课题为省社科规划课题）
2.民主党派自身建设问题及对策研究

3.加强和改进基层统战工作研究
4.城镇化条件下民族关系研究
5.宗教中国化和宗教工作法治化研究

6.推动建立党委、政府与民营企业、商会组织沟通协商制度问题研究
7.港澳台海外青年统战工作研究
8.新形势下党外知识分子统战工作研究

9.运用网络开展统战工作研究

10.社会组织统战工作研究
11.高校统战工作研究

12.统一战线凝心聚力服务“十三五”规划和我省“拆治归”转型升级组合拳实践研究

二、招标对象和投标办法

1.全省统战系统（包括各民主党派和有关团体、社会主义学院等）干部，中国统一战线理论研究会非公有制经济人士统战工作理论浙江研究基地特聘研究员、省统一战线理论研究会理事，社会科学研究院所和高等院校相关方面专家学者，以及其他热心统战理论研究的各界人士，都可进行投标。
2.投标以课题组方式进行，每个课题组不少于3人。投标者要认真填写《中共浙江省委统战部、浙江省社会科学界联合会、浙江省统一战线理论研究会联合招标课题申报书》（可从省委统战部网站www.qxzh.zj.cn、浙江社科网www.zjskw.gov.cn下载），加盖课题组长所在单位公章后1式10份，于2017年6月10日前寄达浙江省统一战线理论研究会（地址：杭州市省行政中心7号楼，邮政编码：310025），以此作为投标的依据（信封右上角注明“投标”字样），联系人：王珏、方笔权；联系电话：0571-87051591、87051518，18858119123。

3.中标者需与中共浙江省委统战部、浙江省社会科学界联合会、浙江省统一战线理论研究会签订《委托研究协议书》，明确相关权利和义务，并在10月底前提交研究成果。
三、经费使用规定

中标者可获得经费资助，原则上每个课题资助1-2万元。课题经费包干使用，超支不补，专款专用，按《委托研究协议书》要求拨付。

附件：中共浙江省委统战部、浙江省社会科学界联合会、浙江省统一战线理论研究会联合招标课题申报书
附件

中共浙江省委统战部、浙江省社会科学界联合会、 浙江省统一战线理论研究会
联合招标课题申报书
投标课题：
课题组长：
所在单位：
  联系电话：

中共浙江省委统战部

浙江省社会科学界联合会

浙江省统一战线理论研究会

                                    2017年 月 日

	课题组主要人员
	姓  名
	单  位
	职  称
	职  务
	研究领域

	以往承担的省部级研究课题

	课题研究的基本思路和方法

	成果形式

	课题组长及主要成员近期主要研究成果(注明是否是主要承担人)

	课题组长所在单位意见
	                                  公  章

                               2017年  月  日

	备注

注：以上表格所填内容可另附。[image: image1.png]

page
7